
Udhëzime për përdorimin e Ueb  faqes zyrtare të Saubermacher – Tetovë 

 

Ky udhëzues ju drejtohet të gjithë përdoruesve  të Ueb faqes zyrtare të Saubermacher - Tetovë, në mënyrë 

që të ofrojë të gjitha  informacionet e nevojshme për të patur më të lehtë qasjen ne ueb faqen zyrtare. 

Pasi të jeni kyqur në linkun https://saubermacher-tetovo.mk, juve do të ju shfaqet menyja kryesore, 

(horizontale) (dmth lista e funksioneve që ofron). Me një klikim në menynë E-SHËRBIMET juve do të ju 

shfaqet  një nënmenu me dy opcione (Pagesë e shpejtë dhe E-Përdoruesi). 

Faqja ofron dy mënyra për të paguar faturat: duke vendosur numrin e faturës (Pagesë e shpejtë) si dhe 

nëpërmjet profilit të përdoruesit. 

Mënyra e shpejtë e pagesës së faturës 

Sistemi për pagesë të shpejtë të faturave funksionon në parimin e pagesës së faturave nëpërmjet 

internetit (online) duke vendosur  numrin e faturës, që gjendet një drejtkëndësh i kuq, siç  është paraqitur  

në Figurën 1. 

 

Figura 1 

 

Vendosja e të dhënave bëhet përmes seksionit përkatës të menysë PAGESA E SHPEJTË (të paraqitur  në 

numrin 1) ose përmes butonit PAGESA E SHPEJTË (të paraqitur në  numri 2) 



 

 

Pagesa e shpejtë bëhet përmes hapave të mëposhtëm: 

1. Vendosni  numrin e faturës në fushën mbi tekstin Numri i faturës. Faqja kontrollon numrin e vendosur, 

që do të thotë se numri që është vendosur duhet të jetë një numër I saktë I faturës përkatëse. Në rast të 

vendosjes në një numri të gabuar ,në ekran do të ju shfaqet  mesazhi si në vijim: 

 

 

Figura 3 

2. Më pas vendosni  email adresën tuaj, e cila përdoret për dërgesë të njoftimit të pagesës. Nëse 

përdoruesi është i regjistruar në sistem, me rastin e vendosjes  së numrit të faturës do të plotësohet 

automatikisht fusha e email adresës. 

3. Më pas kliko  në butonin PAGUAJ, duke hyrë kështu në process të pagesës së faturës (foto 4). Nëse 

është një faturë që nuk paguhet ose paguhet pjesërisht, faqja i shfaq ato të dhënat e faturës: emri dhe 

mbiemri i përdoruesit, adresa, data e lëshimin e faturës, afatin e pagesës dhe shumën që duhet paguar. 

 



 

Figura 4 

4. Më pas vërtetoni “Politikën  e privatësisë dhe kushtet e përdorimit” duke klikuar  në kutinë e shënuar 

në figurën 4. 

 

5. Shtypni butonin PAGUAJ (figura 4), pas së cilës faqja automatikisht ju drejton në pjesën e  programit të 

pagesave elektronike. 

 

Figura 5 

 

6. Klikoni  butonin OK (Figura 5), pas së cilës shfaqet një dritare ku është e nevojshme të futni të dhënat 

nga kartela e pagesës përmes së cilës do të bëhet pagesa e faturës (foto 6). 

7.Vendosni  të dhënat nga kartela e pagesës (foto 6). 

8. Shtypni butonin Dërgo  (Figura 6) ,me të cilin ju e konfirmoni pagesën. 

 



 

Figura 6 

Pas realizimit të hapit të fundit, do të ju shfaqet njoftim përkatës nëse transaksioni ishte i suksesshëm apo 

i dështuar. 

Nëse transaksioni NUK është I suksesshëm , ju do të pranoni njoftim si në vijim: (Figura 7) 

 

 

Figura 7 

  Nëse transaksioni është i suksesshëm, ju do të pranoni njoftimin sipas figurës (Figura 8) 

 



 

Figura 8 

Sipas kësaj ju do të pranoni në emailin tuaj njoftimin nëse: 

Në bazë të kësaj ju do të pranoni edhe email si në vijim: 

- Transaksion i suksesshëm 

 

- Transakcioni dështoi 

 

 


